Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 082/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL - Nº. 082/2019, cujo objeto registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada

no fornecimento de Materiais Esportivos, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Educação e

Cultura e Juventude Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Apodi/RN. Foram vencedoras as Empresa: SPORT'S
MAGAZINE LTDA, CNPJ: 04.826.424/0001-60, foi vencedora dos itens 19; 22 e 37 com o valor global de R$ 1.225,00

(um mil duzentos e vinte e cinco reais); Empresa: HERLANDSON DE OLIVEIRA FERNANDES – ME, CNPJ:
06.190.903/0001-69, foi vencedora dos itens 29 e 31 com o valor global de R$ 12.370,00 (doze mil trezentos e

setenta reais); Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA – ME, CNPJ: 11.886.312/0001-60, foi vencedora dos itens

2; 15; 16; 23; 24; 32 e 34 com o valor global de R$ 15.492,00 (quinze mil quatrocentos e noventa e dois reais);
Empresa PH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 34.138.424/0001-39, foi vencedora dos itens 3; 9; 12; 13; 14; 18;

20; 33 e 34 com o valor global de R$ 23.936,00 (vinte e três novecentos e trinta e seis reais) e Empresa G M DOS
SANTOS PONTES ME – ME, CNPJ: 16.874.288/0001-63, foi vencedora dos itens 1; 4; 5; 6; 7; 8; 10; 11; 17; 21; 25; 26;

27; 28; 35 e 36, com o valor global de R$ 33.037,20 (trinta e três mil trinta e sete reais e vinte centavos). O Item 030
foi fracassado por erro nas especificações do item.

Apodi/RN, 20 de Janeiro de 2020.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro